0КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__ февраля 2024 года                                                                                                      № _____-п

О внесении изменений в приказ
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 19 декабря 2023 года № 450-п «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые обществом с ограниченной ответственностью ООО «Энерго-Ресурс» потребителям (кроме населения) муниципального образования «Приозерское городское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2024-2028 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, в связи с технической ошибкой и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от __ февраля 2024 года  № __

приказываю:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу пункт 18 приказа комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области «О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области» от 15.01.2024 № 2-п с 15.01.2024.
2. Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 19 декабря 2023 года № 450-п «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности, тарифов на тепловую энергию и горячую воду, поставляемые обществом с ограниченной ответственностью ООО «Энерго-Ресурс» потребителям (кроме населения) муниципального образования «Приозерское городское поселение» Приозерского муниципального района Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2024-2028 годов», заменив в  таблице приложения 2 к приказу цифру «8,36» на цифру «8,68».
3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председателя комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области                                                    С.Н. Степанова